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معنا و مفهوم ترور سید حسن نصرالله چیست؟

رژیم اسرائیل به تازگی در جنایتی بزرگ، جمعه گذشته با بمب های دو هزار پوندیِ سنگرشکن و البته حملات پیاپی هوایی، 
آنچه مرکز فرماندهی حزب الله لبنان در ضاحیه بیروت عنوان کرده را هدف قرار داده است. جنایت اخیر صهیونیست ها در 
منطقه ای مسکونی در بیروت انجام گرفت و منابع مختلف اعلام کرده اند علاوه بر شهادت سید حسن نصرالله و فرماندهان 

حزب الله بیش از ۳۰۰ نفر در جریان این حمله به شهادت رسیده اند.
به گزارش فرارو؛ مقام های ارشد اطلاعاتی و نظامی اسرائیلی مدعی شده اند که پس از دریافت گزارش های مختلف مبنی 

بر حضور سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در مقر مذکور، بمباران آن را در دستورکار قرار داده اند.
نکته عجیب اینکه صهیونیست ها پس از حمله روز جمعه، بیش از ۴۰ مرتبه دیگر نیز به ضاحیه بیروت حمله کرده اند. در 
این راستا، اینطور به نظر می رسد که در تحلیل جنایت اخیر صهیونیست ها در لبنان و تلاش برای ترور سید حسن نصرالله، 

توجه به ۴ نکته ضروری است.
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بر مسلمانان فرض است
در کنار مردم لبنان و 

حزب  الله بایستند

رهبر انقلاب:
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صهیونیست ها با شهادت نصرالله چه نظم 
جدیدی را رقم زدند؟

 ارتش اسرائیل با انتشار عکس فرماندهان خود در 
زمان دستور حمله، به طور رسمی نام عملیات ترور 
حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان را "نظم جدید" 

اعلام کرد.
صهیونیست ها غافل هستند که از سال 57 این امام 
خمینی )ره( و شاگردانش هستند که نظم جدید عالم را 
رقم زدند. انقلاب اسلامی آن قدر  تحول بزرگ و بنیادین 
بود که تمامی نظم های صدها ساله باطل جهان را به هم 
زد و زمینه ساز ایجاد نظم جدیدی در عالم شده که طی 
نزدیک به نیم قرن اخیر دیگر نظام های باطل را در حال 
زوال و یا حذف کردن هست.اما خوب هست به برخی 
نظم های که با شهادت تعدادی از چهره های برجسته 

در ایران شکل گرفت، هم نگاهی کوتاه بیندازیم. 
بعد از شهادت شهید مطهری نظم جدیدی در حوزه 
مبانی انقلاب اسلامی در اجتماع ایرانی شکل گرفت. 
در سیاست  نظم جدیدی  بهشتی  با شهادت شهید 
داخلی و ارکان جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت. با 
شهادت شهید رجایی و باهنر نظم جدیدی در فرهنگ 
حکمرانی جمهوری اسلامی شکل گرفت. با شهادت 
دکتر مصطفی چمران نظم جدیدی در جنگ تحمیلی 
شکل گرفت. با شهادت حسن باقری نظم جدیدی در 

حوزه اطلاعاتی در دفاع مقدس شکل گرفت.
در  جدیدی  نظم  بروجردی  محمد  شهادت  با   
جبهه های غرب ایران شکل گرفت. با شهادت شهید 
آوینی نظم جدیدی در مبانی انقلابی در حوزه هنر و 
سینما شکل گرفت. با شهادت سردار  طهرانی مقدم 
نظم جدیدی در فهم و درک پیشرفت های موشکی در 

میان مردم شکل گرفت.

مهدی جهان تیغی سرمقاله

شهادت  پی  در  مختلف  کشورهای  و  ای  منطقه  مقامات 
سید حسن نصرالله بیانیه هایی صادر کرده و ضمن محکومیت 
اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی بر تداوم راه مقاومت تاکید 

ورزیدند.
به گزارش مهر، جنبش مقاومت اسلامی حزب الله لبنان در 
بیانیه ای از شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل این جنبش در 
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت خبر 

داد. متن این بیانیه به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

با سرای جاویدان  دنیا را  زودگذرِ  »باید کسانی که زندگیِ 
آخرت مبادله می کنند، در راه خدا بجنگند. و هر که در راه 
خدا بجنگد و کشته شود، یا بر دشمن پیروز گردد، پس پاداش 

بزرگی به او خواهیم داد.«
راست گفت خداوند بلند مرتبه و بزرگ

جناب سید حسن نصرالله، سید مقاومت، بنده صالح، به 
عنوان شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، مؤمنی حکیم، 
بصیر و مؤمن در جوار پروردگار و رضوان او حرکت کرده و به 
قافله شهدای جاویدان کربلای نورانی در مسیر الهی ایمانی و 

در مسیر پیامبران و ائمه شهدا ملحق شد.
جناب سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان به صف 
رفقایش، شهدای بزرگ و جاویدانی پیوست که مدت سی سال 
آنها را از پیروزی به پیروزی رهبری کرد. ایشان جانشین سید 
شهداء مقاومت در سال ۱۹۹۲ شد و آزادی جنوب لبنان در 
سال ۲۰۰۰ و پیروزی الهی در سال ۲۰۰۶ و دیگر نبردهای شرافت 
و ایثار شد و نبرد یاری و ملت فلسطین و غزه و ملت مظلوم 
فلسطین را رهبری کرد. این مصیب وارده را به صاحب عصر و 
زمان )رضوان الله تعالی علیه(، ولی امر مسلمین حضرت سید 
علی خامنه ای دام ظله، مراجع عظام، مجاهدین، مؤمنین امت 
مقاوم و ملت صبور و مبارز لبنان، امت اسلامی و مستضعفان 
دنیا و خانواده شریف و صبور ایشان تسلیت عرض می نماییم. 
به جناب سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله رضوان الله 
علیه، نائل شدن به بالاترین درجه الهی یعنی مدال امام حسین 
)ع( و برآورده شدن گرانبهاترین آرزوها و بالاترین مراتب ایمان و 
اعتقاد خالصانه و شهادت در راه قدس و فلسطین را تبریک می 
گوییم. همچنین به رفقای شهیدش که به کاروان پاک و مقدس 
بر اثر حمله ناجوانمردانه به ضاحیه بیروت پیوستند، تبریک و 
تسلیت می گوییم. رهبری حزب الله با بالاترین، مقدس ترین 
و گرانقدرترین شهید در سفری آکنده از جانفشانی و شهدا 
عهد می بندد که به جهاد خود در مقابله با دشمن، حمایت 
از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان و استوار و شریف آن ادامه 
دهد. ای رزمندگان و مجاهدان شریف، و قهرمانان مقاومت 
اسلامی پیروز و ظفرمند، شما امانت شهید عزیز هستید و شما 
برادران او هستید که سپر تسخیر ناپذیرش و تاج دلاوری و 
جانفشانی ایشان بودید رهبر ما جناب سید حسن همچنان با 
اندیشه و روح و خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و 
شما بر سر عهد وفاداری و پایبندی به مقاومت و جانفشانی تا 
پیروزی هستید. در پی این انتشار این بیانیه، مقامات منطقه 
ای و کشورهای مختلف در پی شهادت سید حسن نصرالله 
بیانیه هایی صادر کرده و ضمن محکومیت اقدام جنایتکارانه 

رژیم صهیونیستی بر تداوم راه مقاومت تاکید ورزیدند.
سخنگوی گردانهای قسام شهادت سید حسن نصرالله را 

تسلیت گفت
»ابوعبیده« سخنگوی گردان های قسام، شاخه نظامی گروه 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( با انتشار بیانیه ای شهادت 

سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان را تسلیت گفت.
وی در این بیانیه تاکید کرد: ما با صبر و بردباری برای شهادت 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان عزاداری می کنیم 
و زندگی و کارنامه پر از فداکاری ایشان را در راه آزادسازی بیت 
المقدس به یاد می آوریم. سید حسن نصرالله همواره مواضع 
شرافتمندانه ای در قبال مسجدالاقصی، مبارزات ملت فلسطین 

و عملیات طوفان الاقصی اتخاذ کرد.
صنعا: راه سید حسن نصرالله ادامه دارد/ پیروزی در پیش 

است
بیانیه ای شهادت  با صدور  یمن  سازندگی  و  تغییر  دولت 
شهید »سید حسن نصرالله« دبیرکل فقید حزب الله لبنان را به 

فرماندهان و کادر حزب الله و ملت لبنان تسلیت گفت.
دولت یمن اعلام کرد که شهید »سید حسن نصرالله« دبیرکل 
فقید حزب الله لبنان نمادی از نمادهای جهاد و مقاومت بود و 
در رویارویی با چالش ها از دیدگاه و اقدام راهبردی برخوردار 
بود. در ادامه این بیانیه آمده است: ما بر تداوم راه جهادی 
این فرمانده شهید تاکید می کنیم. دفاع از مسائل عادلانه ادامه 

خواهد یافت و پیروزی نیز در پیش است.
دولت تغییر و سازندگی یمن تصریح کرد: مقاومت شکست 
نخواهد خورد و روح جهادی برادران رزمنده در لبنان و تمامی 

جبهه های پشتیبانی نیرومند و بزرگ خواهد شد.
۳ روز عزای عمومی در سوریه در پی شهادت »سید حسن 

نصرالله«
پس از شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل فقید جنبش 
حزب الله لبنان دولت سوریه امروز شنبه از اعلام عزای عمومی 

در این کشور خبر داد.
بر اساس اعلام این رسانه، دمشق ۳ روز عزای عمومی در 

این کشور اعلام کرد.
محمد عبدالسلام: سید حسن نصرالله به آرزوی خود رسید

با  یمن  انصارالله  جنبش  سخنگوی  عبدالسلام«  »محمد 
صدور بیانیه ای شهادت شهید »سید حسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان در حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه 

جنوبی بیروت را تسلیت گفت.
وی تاکید کرد که شهید »سید حسن نصرالله« پس از دهه ها 
مبارزه پیشگامانه و کم نظیر در تاریخ معاصر به آرزوی خود 

رسید و مدال شهادت را بر گردن آویخت.
افزود: خون سید حسن  یمن  انصارالله  سخنگوی جنبش 
نصرالله نفرینی است که تا ریشه کن کردن رژیم صهیونیستی 

به اذن خدا، در پی این رژیم خواهد بود. امت اسلام با سید 
حسن نصرالله چیزی جز پیروزی به یاد ندارد. او زندگی جهادی 

خود را با پیروزیِ شهادت به پایان رساند.
وی  یاران  حزب الله  دبیرکل  فراق  آتش  گفت:  عبدالسلام 
را پراکنده و ضعیف نمی کند، بلکه به آنان قدرت بیش تری 

می بخشد تا راه مقاومت و جهاد را تا پیروزی ادامه دهند.
اردوغان: لبنان به هدف جدید نسل کشی، اشغال و تهاجم 

اسرائیل تبدیل شده است
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه امروز شنبه در 
سخنانی اعلام کرد: لبنان به هدف جدید سیاست نسل 
کشی، اشغال و تهاجم اسرائیل تبدیل شده است. بر اساس 
نتیجه  در  گفت:  ترکیه  جمهور  رئیس  رسانه،  این  اعلام 
حملات وحشیانه اسرائیل بسیاری از لبنانی ها از جمله 
کودکان کشته شدند. ما از شورای امنیت و سایر نهادهای 
بین المللی می خواهیم تا با اعمال فشار، حملات اسرائیل 
به لبنان، غزه و شهر رام الله را متوقف کنند. به گزارش 
خبرگزاری ریانوستی، رجب طیب اردوغان افزود: اسرائیل به 
طور فزاینده ای نابخردانه عمل می کند. ترکیه از مقامات 

لبنان حمایت خواهد کرد.
جنبش امل لبنان شهادت سید حسن نصرالله را تسلیت گفت
جنبش امل لبنان با صدور بیانیه ای ضمن تسلیت شهادت 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد: با سید 
شهید نصرالله و تمامی شهدا عهد می بندیم که با دل و جان 
در کنار آنها باقی بمانیم و قتل و کشتار دشمن تنها ثبات ما را 
در دفاع از کشور بالا خواهد برد. سید حسن نصرالله در تاریخ 
جمعه ۲7 سپتامبر ۲۰۲۴ و پس از عمری مجاهدت در حمله 
هوایی رژیم صهیونیستی به مقر فرماندهی حزب الله لبنان در 

ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.
فراخوان جوانان کرانه باختری و قدس برای برگزاری راهپیمایی 

خشم
در  شرکت  برای  اشغالی  قدس  و  باختری  کرانه  جوانان 
لبنان و  اعتراض به تجاوز وحشیانه به  راهپیمایی خشم در 
الله در مسیر  اعلام وفاداری به راه شهید سید حسن نصر 
آزادی قدس و کمک به مردم غزه در این جنگ ددمشنانه رژیم 

جنایتکار صهیونیستی فراخوان دادند.
اشغالی  قدس  و  باختری  کرانه  اهالی  از  فراخوان  این  در 
خواسته شده در پی شهادت دبیرکل حزب الله در راهپیمایی 

خشم مشارکت کنند.

واکنش السودانی به شهادت سید حسن نصرالله
شهادت  به  عراق  وزیری  نخست  السودانی  شیاع  محمد 
سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان واکنش نشان 
داد و اعلام کرد: در جنایتی جدید که تاکیدی بر عبور رژیم 
صهیونیستی از همه خطوط قرمز است، سید حسن نصرالله 
دبیر کل حزب الله لبنان در راه حق به شهادت رسید و راه 
شهیدانی را طی کرد که خود را نذر مبارزه با اشغالگران کردند.

وی افزود: این اقدام جنایت کارانه در هدف قرار دادن ضاحیه 
گسترش  هدف  با  پروایانه  بی  تمایل  دهنده  نشان  جنوبی، 
درگیری به حساب همه ملت های منطقه و امنیت و ثبات آن 
است. مسائل بزرگ از جمله قضیه عادلانه فلسطین و مقابله 
لبنان با تعرضات پی در پی رژیم صهیونیستی، همه تاکیدی بر 

این مساله است که ملت ها در نهایت پیروز هستند.
السودانی ضمن هشدار اعلام کرد: بر مسئولیت سازمان های 
بین المللی و کشورهای بزرگ عضو دائم شورای امنیت و همه 
کشورهای دارای نفوذ در منطقه در بازدارندگی حملات و توقف 
کشتار جمعی و نژادی فلسطینیان از ده ها سال گذشته که 
رژیم صهیونیستی به صورت فجیع از اکتبر در حق ملت غزه 
مرتکب می شود و اخیراً گسترش یافته و شامل ملت لبنان 
شده و صدها نفر از غیرنظامیان را در ایامی اندک به شهادت 
رسانده، تاکید می کنیم. وی ضمن تاکید بر موضع اصولی عراق 
در ایستادگی در کنار ملت فلسطین و لبنان، تاکید کرد: این 
موضع مبتنی بر مشروعیت بین المللی و اصول بشردوستانه 
و اخلاقی و حتمیت پیروزی ملت های پایبند به سرزمین و 
تمدن خود است.رحمت و رضوان برای حسن نصر الله و مجد 
و بزرگی برای همه شهدای لبنان و فلسطین و شهدای مواجهه 

حق با قدرت های متجاوز و گمراهی، باد.
شورای عالی سیاسی یمن در واکنش به شهادت سید 

مقاومت: پیروزی مقاومت و زوال دشمن اسرائیلی حتمی 
است

شورای عالی سیاسی یمن با صدور بیانیه ای شهادت »سید 
حسن نصرالله« دبیرکل فقید حزب الله لبنان پس از طی 
این شهید بزرگوار،  را به خانواده  از جهاد  آکنده  مسیری 
حزب الله و رزمندگان آن، ملت لبنان و امت اسلام تسلیت 

گفت.
در ادامه این بیانیه آمده است: شهادت فرمانده سید حسن 
نصرالله ریشه جانفشانی، حرارت اشتیاق، قدرت اراده و توان 
استمرار را تقویت خواهد کرد. همچنین شورای عالی سیاسی 
یمن تاکید کرد که سرانجام حتمی، پیروزی مقاومت و زوال 

دشمن صهیونیست و رژیم موقت آن است.
جنبش جهاد اسلامی فلسطین شهادت سید مقاومت را 

تسلیت گفت
جنبش جهاد اسلامی فلسطین با صدور بیانیه ای شهادت 
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در پی حمله 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به مقر مرکزی حزب الله در ضاحیه 
جنوبی بیروت را تسلیت گفت. همچنین جنبش جهاد اسلامی 
ازدست دادن شهید سید حسن نصرالله را فقدانی بزرگ برای 
امت مقاوم عربی و اسلامی دانست و اعلام کرد که در عین 
حال به ده ها هزار رزمنده، کادر و فرمانده ای که در مسیر وی 
و در راه شهادت و فلسطین تربیت شده اند به عنوان میراث 

مبارک این شهید بزرگوار افتخار می کند.
جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: اطمینان کامل داریم 
که شهادت سید حسن نصرالله باعث می شود قدرت، صلابت و 

اراده مقاومت در لبنان، فلسطین و منطقه افزایش یابد.

واژه ها در وصف سید مقاومت ناتوانند

واکنش های منطقه ای و بین المللی به شهادت دبیرکل حزب الله لبنان
اخبار

خاتمی در پی شهادت دبیرکل حزب الله لبنان: 
شهادت سیدحسن نصرالله دل همه آزادیخواهان و 

حق طلبان را به درد آورد
سید محمدخاتمی در پیامی شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 

را تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا، متن این پیام تسلیت به شرح ذیل است:

شهید سرفراز و با فضیلت حضرت سید حسن نصرالله که زندگی مومنانه و 
موثر خود را با مقاومت در برابر تجاوز و آدمکشی و اشغال و مبارزه با تبعیض 
و نسل کشی و ستم معنی کرد، اینک بدیدار معبود شتافته است ولی دل همه 
آزادیخواهان و حق طلبان بخصوص ملت شریف و با فرهنگ لبنان مظلوم را 

سخت به درد آورده است.
ملت بزرگوار لبنان همچون فلسطینیان عزیز سالهاست در معرض تجاوز و 
بیداد رژیم تروریست صهیونیستی بوده است ولی اینبار جنایتش با آنچه در 
گذشته بوده است قابل مقایسه نیست و حاصل آن نیز هزاران شهید و زخمی و 
آواره از زن و مرد و کودک و جوان و پیر بخصوص مدافعان آزاده و قهرمان راه عزت 

و در رأس آنها شهید بزرگوار سید حسن نصرالله است.
دریغا که در این ایاّم دست آدم کشان خون آشام نه تنها باز است که جنایات 
آنان صریحاً یا تلویحاً مورد تایید قدرتهائی است که با کمکهای مالی و تسلیحاتی و 

سیاسی خود شریک جرم جنایتکاراند.
در عین حال تردید نکنیم که هرچه بر تعداد شهیدان راه آزادی و مدافعانی از 
کرامت و عزت انسان افزوده می شود، کارنامه سیاه آدمکشان و تروریست های 

وحشی در برابر وجدان های بیدار و مردم آزاده جهان پر برگ تر می گردد.
درود به روان پاک این شهید عزیز و همه شهیدان لبنان مظلوم و طلب شفای 
عاجل برای آسیب دیدگان حوادث اخیر دارم. امید است که این خونهای پاک 
که بهرحال سبب بیداری و هوشیاری بیشتر مظلومان می شود هرچه زودتر 
دامن آلوده بانیان و مسببان و مباشران این جنایات را بگیرد و موجبات شکست و 
رسوائی رژیم جنگ طلب اسرائیل و توقف جنگ و جنایت را فراهم کند. امیدوارم که 
همه ی مردم منطقه و جهان به ویژه ملت مظلوم و سرفراز فلسطین و محرومان و 
مقاومان گرانقدر در لبنان عزیز بتوانند طعم آزاد زیستن و سربلند زندگی کردن و 

استقلال و پیشرفت را بچشند. و خداوند بر این مهم توانا است.

تل آویو: 
حزب الله همچنان توانمند است و تلافی خواهد کرد

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ضمن اذعان به توانمندی های حزب الله 
لبنان، گفت بسیاری از زرادخانه این گروه همچنان دست نخورده باقی مانده 

است.
به گزارش ایسنا، »نداو شوشانی« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی روز شنبه 
با اشاره به توانمندی های حزب الله لبنان گفت: »بسیاری از زرادخانه حزب الله 
دست نخورده باقی مانده است و اسرائیل به هدف گیری آن ها ادامه خواهد داد.«

ادعا  ادامه  در  رژیم صهیونیستی  ارتش  تایم، سخنگوی  گزارش مجله  طبق 
کرد: »اسرائیل طی هفته گذشته با هدف قرار دادن ترکیبی از تهدیدات فوری و 
تسلیحات استراتژیک مانند موشک های هدایت شونده بزرگتر، به توانمندی های 

حزب الله آسیب سنگینی وارد کرده است.«
وی افزود: »این تهدیدی نیست که از بین رفته باشد. به راحتی می توان حدس 

زد که حزب الله تلافی خواهد کرد و اسرائیل در حالت آماده باش قرار دارد.«
حزب الله لبنان امروز )شنبه( در بیانیه ای تایید کرد که »سید حسن نصرالله«، 
دبیرکل این جنبش در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی 

بیروت به شهادت رسیده است.
ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی 
بیروت را هدف قرار داد. این حمله علاوه بر شهادت و زخمی شدن ده ها لبنانی، 

ویرانی گسترده ای بر جای گذاشت.
شوشانی در ادامه با اشاره به شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله 
اشغالی  اراضی  شمال  از  که  صهیونیستی  هزار   ۶۰ تقریبا  هم چنین  و  لبنان 
گریخته اند، گفت: »اسرائیل امیدوار است این اقدام، مسیر جنگ را تغییر دهد. 

ما به دنبال راه حل هایی بوده ایم تا غیرنظامیان ما را به خانه هایشان بازگرداند.«

 راه مقاومت راه مقاومت
ادامه داردادامه دارد

 صفحه  11

 صفحه  2

شهادت مظلومانه سید حسن نصراللهشهادت مظلومانه سید حسن نصرالله

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت سیدحسن نصراللهپیام رهبر انقلاب در پی شهادت سیدحسن نصرالله
ضربات جبهه  مقاومت بر پیکر رژیم صهیونی کوبنده تر خواهد شد

پزشکیان در پی شهادت سید حسن نصرالله: پزشکیان در پی شهادت سید حسن نصرالله: 
جهان فراموش نمی کند که فرمان این حمله تروریستی از نیویورک صادر شد

محسنی اژه ای شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را تبریک و تسلیت گفتمحسنی اژه ای شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را تبریک و تسلیت گفت
به کوری چشم دشمن حزب الله در مسیر مقاومت، استوارتر  طی طریق خواهد کرد


